
Anexa nr. 23 la Documentatia standard aprobata prin Ordinul Ministrului Finanjelor nr. 115 din 15.09.2021

Numarul licitatiei: ocds-b3wdp1-MD-1701872883230 IMSP Spitalul Dermatologie şi Maladii Comunicabile 2 (Data: 10.12.2023

IDenumirea licitatiei: Servicii de reparaţie, deservire a imprimantelor şi cartuşelor, inclusiv încărcarea acestora Lot:

75,00 75,00
I Prestarea

2, (Canon LBM 6030 Buc. 75,00 90 75,00 90 serviciilor de|

i
pi - ncărcare,

3 Syabara 2133 Buc. 166,67 200 166,67 200 regenerare şi

55) i eperaţie a
4 | [Xerox 3117 Buc. 58,33 70 58,33 70 imprimantelor,

a Cărtuşelor din!

5|| |Lexmark317 Buc. 83,33 100 83,33 100 [01.01.2024 pînă

2 I z la 31.12.2024 în!

6 15| Brother 2512 Buc. 75,00 90 75,00 90 termen de 2 zile|

I
E de Ia solicitare, în|

7 Samsung 3400 Buc. 75.00 90
-

75,00 90 regim de urgenţă.

i
= a Imaxim 4 ore del

8 (Canon 453 dw Buc. 75,00 90 75,00 90 lucru.
1

9 [Lexmark MS417dw Buc, 308,33 370 308,33 370

10 [Canon LBP 251 dw Buc. |
26.80 să cd 50

1 (Lexmark X 204 dw Buc.
!

75.00 90 75 00 90

12 IXerox Phazer 3122 Buc. |
75,00 90 75,00 90

13 MED HPUM26 A Buc.
|!

05 _ Si azi

14 Canon LBP 3250 Buc.
|! o sită za



15 HP U Pro M 26 nw Buc. 75,00 90 75,00 90

16 [Canon LBP 1120 Buc. 75,00 90 75,00 90

17 (Canon IBP 2900 Buc. 75.00 90 75,00 90

18 (Canon MF 4570 Buc. 75.00 90 75,00 90

19 (Canon LBP 3010 Buc. 75,00 90 75,00 90

20 Samsung SCX 3205 Buc. 75,00 90 75,00 90

21 Canon MF 3010 Buc. 75.00 90 75.00 90

22 [Canon i-SENSYS LBP654Cx Buc. 208,33 250 208,33 250

23 Canon LBP 6670 Buz, 208,33 250 208,33 250

24 Canon 443 dw Buc. 75,00 90 75,00 90

25 ICanon imageRUNNER 1643i Buc. 166,67 200 166,67 200

26 Epson L 1655 Buc. 75,00 90 75,00 90

27 HP M28W Buc, 75,00 90 75,00 90

28 HP 1200 Buc. 75,00 90 75,00 90

29 ICanon LBP 6000 Buc. 75,00 90 75,00 90

30 HP 102A Buc. 75,00 90 75,00 90

31 HP 1536 Buc. 75,00 90 75,00 90

Servicii de încărcare 2024 3000.00 3600.00



Servicii de regenerare a cărtuşilor 2024
Prestarea1 Hp 135 w Buc.|| 133,33 160 133,33 [160 EI

2 Canon LBM 6030 Buc.|| 133,33 160 133,33 160 ae i
3 yocera 2135 Buc.|1

250,00 300 250,00 300__Jregenerare şi

4_| ol [Xerox3117 Buc.|1
133,33 160 133,33 [160 ianca, i

5|| |Lexmark317 Buc.|| 250,00 300 250,00. [300 cărtuşelor din

6
Ş

Brother 2512 Buc.|| a3112202 în
2

”

250,00 300 250,00 300 lermen de 2 zilei

7 Samsung 3400 Buc. 1
133,33 160 133,33 160 de la solicitare, în|

8 Canon 453 dw Buc.|| 133,33 160 133,33 app Ea9 mtene
9 Lexmark MS417dw Buc. l 250,00 300 250,00 300 lucru.

10 Canon LBP 251 dw Buc.|| 133,33 160 133,33 160

11 Lexmark X 204 dw Buc.|1
133,33 160 133,33 160

12 (Xerox Phazer 3122 Buc. 1

133,33 160 133,33 160

13 MFD HPU M26 A Buc.|1
133,33 160 133,33 160

14 [Canon LBP 3250 Buc.|1
133,33 160 133,33 160

15 HP U Pro M 26 nw Buc.|| 133,33 160 133,33 160

16 Canon LBP 1120 Buc.|| 133,33 160 133,33 160

17 (Canon IBP 2900 Buc. 1
133,33 160 133,33 160

18 Canon MF 4570 Buc.|| 133,33 160 133,33 160

19 Canon LBP 3010 Buc.|| 133,33 160 133,33 160

20 Samsung SCX 3205 Buc. l
133,33 160 133,33 160

21 [Canon MF 3010 Buc.|| 133,33 160 133,33 160

22 (Canon i-SENSYS LBP654Cx Buc. l
158,33 190 158,33 190

23 Canon LBP 6670 Buc.|| 133,33 160 133,33 160

24 (Canon 443 dw Buc. 1
158,33 190 158,33 190

25 Canon imageRUNNER 1643i Buc.|| 158,33 190 158,33 190

26 Epson L 1655 Buc.||
_ = a ă



21 [HP M28W Buc. 133,33 160 133,33 160
28 IHP 1200 Buc. 133,33 160 133,33 160
29 (Canon LBP 6000 Buc. 133,33 160 133,33 160
30 HP 102A Buc. 133,33 160 133,33 160
SI IHP 1536 Buc. 133,33 160 133,33 160

4541.66 5450.00Subtotal 1.2 Servicii de regenerare a cartuselor pe parcursul anului 2024

Hp 135 w Buc.
125,00 150 125,00 150 Prestarea

serviciilor del

(Canon LBM 6030 Buc. încărcare,
|

125,00 150 125,00 150 regenerare  şil

00] reperaţie al

9 Kyocera 2135 Buc. imprimantelor,
e 125,00 150 125,00 150 Fărtuşelor—din
a 01.01.2024 pînă
€2| [xerox 3117 Buc, la Sie îno 125,00 150 125,00 150 |termen de2zile

e la solicitare, în|
regim de urgenţă.Lexmark 317 Buc. 3

125,00 150 125,00 as  i6azim 4 ore ide

lucru.

Brother 2512 Buc.
Ă 125,00 150 125,00 150



7 Samsung 3400 Buc.
125,00 150 125,00 150

8 (Canon 453 dw Buc.
125,00 150 125,00 150

9 Lexmark MS417dw Buc.
125,00 150 125,00 150

10 (Canon LBP 251 dw Buc.
125,00 150 125,00 150

11 Lexmark X 204 dw Buc.
125,00 150 125,00 150

12 [Xerox Phazer 3122 Buc.
125,00 150 125,00 150

13 MFD HP UM26 A Buc.
125,00 150 125,00 150

14 (Canon LBP 3250 Buc.
125,00 150 125,00 150

15 HP U Pro M 26 nw Buc.
125,00 150 125,00 150

16 (Canon LBP 1120 Buc.
125,00 150 125,00 150

17 (Canon IBP 2900 Buc.
125,00 150 125,00 150

18 (Canon MEF 4570 Buc.
125,00 150 125,00 150

19 (Canon LBP 3010 Buc.
125,00 150 125,00 150

20 Samsung SCX 3205 Buc.
125,00 150 125,00 150

21 (Canon MF 3010 Buc.
125,00 150 125,00 150



22 (Canon i-SENSYS LBP654Cx Buc.
125,00 150 125,00 150

23 (Canon LBP 6670 Buc.
125,00 150 125,00 150

24 (Canon 443 dw Buc.
„125,00 150 125,00 150

25 Canon imageRUNNER 1643i Buc.
125,00 150 125,00 150

26 Epson L 1655 Buc.
150 150

27 HP M28W Buc.
125,00 150 125,00 150

28 IHP 1200 Buc.
125,00 150 125,00 150

29 (Canon LBP 6000 Buc.
125,00 150 125,00 150

30 HP 102A Buc.
125,00 150 125,00 150

31 HP 1536 Buc.
125,00 150 125,00 150

Servicii de încărcare 2024 3750.00 4650.00

Suma totala a ofertei 11416.66|13700.00
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